
RESULTATOPG0RELSE 2023-2024 BALANCE 2023-2024

Tekst

INDT/EGTER

ARRANGEMENTERINDT/EGTER

August smagning indtaagter 

September smagning Indtsegter 

Oktober smagning indteegter 

November smagning indtaegter 

Januar smagning indtaegter 

Februar smagning Indtaegter 

Marts smagning indtaegter 

April smagning indtaegter 

Maj smagning ingtaegter 

Juni smagning indtaegter 
ARRANGEMENTER INDT/EGTER I ALT

ADMINSTRATION INDT/EGTER 

Kontigent penge

ADMINSTRATION INDT/EGTER I ALT 

INDT/EGTER IALT

UDGIFTER

ARRANGEMENTER UDGIFTER

August smagning udgifter 

September smagning udgifter 
Oktober smagning udgifter 

November smagning udgifter 

Januar smagning udgifter 

Februar smagning udgifter 

Marts smagning udgifter 
April smagning udgifter 

Maj smagning udgifter 

Juni smagning udgifter 

ARRANGEMENT UDGIFTER I ALT

ADMNISTRATION UDGIFTER 
Renter udgifter Bank 

GebyrBank 

Tilmeldsystem Gebyr
ADMINISTRATION UDGIFTER I ALT

BESTYRELSESARBEJDE UDGIFTER

Bestyrelsesmader
Arsmode
BESTYRELSESARBEJDE UDGIFTER I ALT

DIVERSE UDGIFTER

DM i btindsmagningTilmeldingsgebyr

DIVERSE UDGIFTER I ALT

UDGIFTER I ALT

Aretsresultatialt

Belab Sidste ar Tekst Bel0b Sidste 3r

AKTIVER

Bankindstaende 12.999,74 14.984,08
1.900,00 6.380,00 AKTIVER 1 ALT 12.999,74 14.984,08

1.875,00 2.000,00

1.625,00 1.500,00 PASSIVER
1.500,00 1.100,00 ResultataftidligereSr 14.984,08 13.713,41

0,00 1.900,00 Arets Resultat -1.984,34 1.270,67

2.500,00 1.800,00 PASSIVER 1 ALT 12.999,74 14.984,08

2.875.00

4.370.00

0,00
1.125.00 

17.770,00

1.500,00

1.500,00

900,00

1.400,00

0,00
0,00

16.980,00

0,00
0,00

dato - Revisor#^'' ~ ‘'l'7

''Pernille Kaldal

19.270,00 16.980,00

dato - Kasserer

Peter Daugaard

-6.242,73

-1.916,02

-1.760,33

-2.104,00

0,00
-1.635,63
-1.514,91

-4.498,75

0,00
-766,43

-6.204,60

-5,80

-1.526,64

-714,69

-1.852,85

-1.107,78

-850,91

-2.029,06

0,00
0,00

Formand

Bitten Rlis Thomsen

-a 4ihdi
-20.438,80 -14.292,33

-Acl
dato - Naestformand

Albert Navne

0,00
0,00

-65,54

-65,54

0,00
-225,00
-125,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-309,50
-309,50

-750,00 -757,50

-750,00 -757,50

■21.254,34 -15.709,33

-1.984,34 1.270,67


